Исх. №02-/279-к от 14.06.2018

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 05- 128 /2018 по признакам нарушения ПАО «Татнефть» им. В.Д.
Шашина» (423450, РТ, г. Альметьевск, ул. Ленина, д.75 ИНН 1644003838 КПП 164401001,
ОГРН 1021601623702) и АО «ТАНЕКО» (423570, РТ, г. Нижнекамск, Промзона, ИНН
1651044095, КПП 165101001, ОГРН 1051618037778) пункта 1 части 1 статьи 10
Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции»,
выразившегося в установлении и поддержании цен на оптовом рынке дизельного
топлива.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 05-128/2018 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]

Членов Комиссии:
<…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]

3. Ответственным исполнителем по делу № 05-128/2018 назначить <…> <…>.

4. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на <…> <…>.

<…> <…>